
ČESKÁ JEZDECKÁ FEDERACE – Jihočeská oblast
Zátopkova 100/2, 160 17 PRAHA 6 - Strahov
IČO 48549886 číslo účtu: 1732702504/0600 

Zápis z jednání – 2/2023
Oblastní výbor jihočeské oblasti ČJF

Den konání 22.3.2023
Místo konání Protivín
Čas od: 17:00 do: 21:00

Přítomnost členů OV Zdeněk Hruška                      ZH ANO
Šárka Drahošová                   ŠD ANO 
Václav Horký                         VH  

ANO
Jana Kreidlová                       JK ANO
Kamila Vaňková                    KV ANO
Antonín Husák                       AH ANO
Hana Stránská - host ANO

Program jednání:
1. Schválení programu jednání OV
2. Přehled úkolů stanovených na tomto jednání

Přehled úkolů
z 1. jednání

OV JČ
ČJF/2023
bod kdo úkol termín splněno
1./1 ŠD Zpracovat vyhodnocení žebříčků Příští jednání OV ANO

3. Různé

Průběh jednání a přijatá usnesení:

1. ZH jako předseda oblasti přivítal H. Stránskou za Zemský hřebčinec Písek s.p.o. a poděkoval za pořadatelství 
závodů v roce 2022. Diskutovali kalendář akcí pro rok 2023 a možnosti podpory pořádání závodů, např.  
zabezpečení OM dekorovacím materiálem. 

2. AH - dosud není známá konkrétní výše finačních prostředků rozpočtu oblasti pro rok 2023. OV tedy nemůže 
plánovat konkrétní podporu.

3. ŠD a KV představily podobu žebříčků jednotlivých disciplín - viz usnesení č. 2/2/2023

4. Byla projednána výroba oblastního oblečení pro účastníky MČR - konkrétní vzhled a počty budou upřesněny.

5. JK - zkontaktovala pořadatele závodů ohledně zabezpečení zpracování výsledků novým výsledkovým 
programem - všichni pořadatelé mají výsledkový servis zajištěný. 

6. Předseda oblasti zaslal podněty oblasti pro jednání VV 28.3.2023 - jedná se  o žádost o vytvoření pracovní 
skupiny napříč oblastmi, která by se zabývala kategorizací závodů, zveřejnění rozpočtu oblasti pro rok 2023, žádost o
zveřejnění většího množství informací pro pořadatele - HUBERTUS

7. Opětovné svolání rady ČJF – návrh OV  vyplývající z usnesení konference oblasti - ZH a VH po jednání s p. Roučem
sdělili, že jednání rady ČJF bude předcházet neformální setkání, které bude svoláno do 14 dnů po uskutečnění 
poslední volební konfrence oblasti.

1



ČESKÁ JEZDECKÁ FEDERACE – Jihočeská oblast
Zátopkova 100/2, 160 17 PRAHA 6 - Strahov
IČO 48549886 číslo účtu: 1732702504/0600 

1. Kurz rozhodčích – skoky, drezura, všestrannost
Usnesení č.

1/2/23
OV JČ ČJF se usnesl na pořádání kurzu pro nové rozhodčí v disciplnách skoky, drezura a všestrannost,
navrhovaný termín: v nejbližším možném termínu během sezóny 2023. Po schválení komisemi a VV 
ČJF bude zadán termín do JISu.

hlasování Pro:5 Proti:0
2.  Žebříčky 2023 pro jednotlivé disciplíny

Usnesení č.
2/2/23

OV JČ ČJF se usnesl na vypsání žebříčků pro sezónu 2023 v disciplínách skoky, drezura, všestrannost a
vytrvalost. Budou zveřejněny na webových a FCB stránkách oblasti. VIZ příloha č. 1 tohoto zápisu.

hlasování Pro: 5 Proti: 0
3 OM ve skocích pony

Usnesení č.
3/2/23

OV bere na vědomí termín oblastního mistrovství pony skoky - 19.8.2023

hlasování Pro:5 Proti:0
4 OM všestrannost JČ 2023

Usnesení č.
4/2/23

OV pověřuje pořádáním OM ve všestrannosti SK Borová. Jednání zprostředkovala KV. 

hlasování Pro:5 Proti:0
5 Žádost o vydání výkonnostních odznaků- hlasování per rollam

Usnesení č.
5/2/2023

OV schvaluje žádos o vydání:
stříbrného výkonnostního odznaku v disciplíně skok - Václav Horký
bronzového výkonnostního odznaku v disciplíně vytrvalost - Eliška Bernardová
stříbrného výkonnostního odznaku v disciplíně vytrvalost  - Miroslav Konopa

hlasování Pro: 5
6 Žádost o účast na kurzu pro stavitele parkuru - Pavla Barbuláková - hlasování per rollam

Usnesení č.
6/1/23

OV ČJF schvaluje žádost o účast na kurzu pro stavitele parkuru Pavly Barbulákové.

hlasování Pro:5 Proti:0
Zapsala: Ing. Jana Kreidlová

2



ČESKÁ JEZDECKÁ FEDERACE – Jihočeská oblast
Zátopkova 100/2, 160 17 PRAHA 6 - Strahov
IČO 48549886 číslo účtu: 1732702504/0600 

3


